[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 04 » марта 2016 г.                                                                                       № 132
О внесении изменений в постановление
Администрации Новоладожского городского поселения

№ 890 от 30.12.2015г.
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации администрация Новоладожского городского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации Новоладожского городского поселения № 890 от 30.12.2015г. (далее – Постановление):
1.1. Добавить в Постановление пункт 2:
«2. Часть земельного участка площадью 126 кв.м. – охранная зона водопровода»
1.2. Пункты 2,3,4 Постановления считать пунктами 3,4,5 соответственно.
2. Контроль исполнения данного постановления возложить на начальника отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Новоладожского городского поселения Ерошкову Н.Ю.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.

Глава администрации                                                                                                  О.С. Баранова

Казеннова А.А.
8(81363)31-652